CÂMARA MUNICIPAL DE TABAPUÃ
CNPJ: 51.840.56910001 ·04

AVENIDA DR . JOSÉ DO VALLE PEREIRA, 987 - CEP. 15880-000 - TABAPUÃ -SP
FONE: (17) 3562-1985 - FONE/FAX: (17) 3562-1273

RESOLUÇÃO Nº. 03/2017 DE 20 DE JUNHO DE 2017

"Dispõe sobre alteração de referência salarial constante na Resolução .. oº.
06/2015, de 25 de maio 2015".

LEONARDO BOLOGNA, Presidente da Câmara Municipal de Tabapuã,
Comarca de Tabapuã, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e re_simentais,
FAZ SABER que os Vereadores aprovaram e ele PROMULGA a seguinte RESOLUÇAO:

Art. 1º- Fica alterada de "04" para "05" a Referência Salarial do cargo de provimento
em Comissão de Assessor Técnico Legislativo, Parlamentar e da Presidência, do Quadro de
Pessoal da Câmara Municipal de Tabapuã, constante na Resolução nº. 06/2015, de 25 de maio
de 2015, que "Dispõe sobre alteração da Estrutura Administrativa da Câmara Municipal de
Tabapuã, faz adequações e Consolida o Quadro de Pessoal, e dá outras providências
correlatas".

Parágrafo único - As atribuições do cargo constarão em Portaria baixada pelo
Presidente da Câmara.

Art. 2° - As despesas decorrentes desta Resolução serão atendidas através de
dotações consignadas no Orçamento do Legislativo.

Art. 3° - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo os
seus efeitos a partir de 1 ºde junho de 2017.

Art. 4° - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Municipal de Tabapuã-SP, 20 de Junho de 2017.

eonardo Bologna
Presidente da Câmara

Registrado e publicado por afixação, na data supra

CÂMARA MUNICIPAL DE TABAPUÃ
CNPJ: 51.840.569/0001-04

AVrnlDA DR . JOSÉ DO VALLE PEREIRA, 987 - CEP. 15880-000 - TABAPUÃ -SP
FONE: ( 17) 3562 -1 985 - FONE/FAX: ( 17) 3562-1273

RESOLUÇÃO Nº. 03/2017 DE 20 DE JUNHO DE 2017

ANEXOI

O Quadro de Pessoal em Comissão fica consolidado da seguinte forma:

QUANTIDAC DESCRIÇAO DO CARGO PROVIMENTO REFERENCIA
CARGO SALARIAL

01 ASSESSOR TÉCNICO COMISSAO 05
LEGISLATIVO, PARLAMENTAR E
DA PRESIDÊNCIA

01 ASSESSOR JURiDICO COMISSAO 05

01 ASSESSOR DE IMPRENSA E COMISSAO 02
COMUNICAÇAO

Câ ·ara Municipal de Tabapuã-SP, 20 de Junho de 2017.

Leonardo Bologna
Presidente da Câmara

Registrado e publicado por afixação, na data supra

··-.._, .